Dicitur ista decretum et sequens emanauerit ad declaracionem decreti. s. e. quod. i. et. h. r. c. cum oporteat. r. c. ad petitionem. ibi. iudicari. r. c. et corriguntur opinio nes vestrum. no. in. c. quod. i. glo. ultra vnu columnam. v. quod si inquisitor. et in sedo. i. glo. et quod no. in. c. cum oporteat. super verbo subito. v. queritur si inquisitor simul. et in sedo. quod si sup vbo fuerit. et sup vbo legitime. et facit quod no. g. in spe. c. de inquisitio ne. g. nunc tractemus. v. quid si inquisitor punietur.

b. Confessus. nul leigitur sunt peccatus iudicis nisi ut ferat sententiam. quod enim queritur de infamia vel capite. s. l. quo clavis de criminie. xiiij. q. iij. ecce. de elec. p. inquisitione. de confessio. cum sup. l. de iudi. si debitor. Ja enim est notorium crimen. de cohabiti. cle. i. mu. v. a.

c. Justicia. scilicet imponendo penam a iure statuta vel arbitrii si nulla pena est statuta. s. de off. dele. de causis.

d. Fuerit. si infamatus non erat ad inquisitionem. peccatum non debuit verita. tis. aut in predictis iuribus. sed ille debuit appellare et non tradere. v. impetrare sibi. d. deo de capitulo. quod tradidit debuit. s. e. qualiter. h. s. debet. si petita non fuerit. et confessus est crimen sibi impetrat. potuit enim iuri. p. se introducto renunciare. et tunc tacite renunciare. ad hoc. ff. de. peccatum.

pomp. s. rati. Sed host. contra in predictum. decreta. aliter. i. per l. ff. de. peccatum. filius. s. g. iniurias. et hunc dicebat casu ipsius dec. et dec. e. ti. ad petitionem. nam ibi pente et non tradicere illo contra quem inquirebatur non fuerat seruatus ordo qui debuerat seruari. v. p. cessus cassari mandat. sed de alio ordinis intelligatur. r. at. ad petitionem alicuius. q. si. p. pa-

e. sis. cui. fuit. approprio motu remittit inquisitionem criminum alicuius. i. illi approbat infamiam. cu. epus et metropolitanus. procedant ad inquisitionem omisso tali articulo. s. q. v. omnibus. s. e. ti. sicut olim. sed si ad petitionem alterius tunc prius inquit inquisitor de infamia. hoc tenet. Inno. s. e. ti. cu. oporteat. Quid si ille qui lebas inquisitoris imperat sic excommunicatus. dicitur. s. de R. p. c. i. r. c.

f. Reclamante. dicebat ost. in predictis glo. quod taciturni

tas habebatur hic. p. dissensu et contradicione. quod non est verum ut hic videt. immo tacendo tacite iuri suo renuntiat. j. de reg. iur. q. tacet. et dixi de hoc. e. ti. is quod tacet. Reclama re igit debuit et petere prius inquiri super inquisitio infamie. et hoc ut fieret debuit appellare. ut dicitur. s. c. p. xii.

g. Primitus. i. ante. h. quereretur de veritate.

b. Aliquis. non ergo iste ordo est ita de subiecto ei renun-

ciare non posse. facit.

s. b. fer. c. xl. et quod

no. s. de off. del. de

causis.

Q. Domina. in-

cepiebat. et

si p. tra. et b. de me-

diate decurta est

l. Canonibus. xv.

.q. viij. si quis timu-

dus. et duobus. c. se.

t debet esse. vi. i. de

gradatice p. spiteri.

tres in gradatice

dyaconi. et ita de

subdyacono videat.

ut. s. de canon. ordi-

mitemur.

l. Facile. bene est

possibile. s. non facis-

le. ler enim non debet

esse impossibil. iiiij.

vi. erit autem.

m. Pro beresi. in

aliis igitur criminib-

us si immixerit de

gradatio facienda

seruent antiqua in-

tra. q. in hoc criminie

hoc introductum est

speciale. ad idem. j.

.e. in fidei.

n. Relinquentur.

quod dic ut. s. de ver-

sig. nouimus. et. j.

de penis. c. q.

o. Immuradus.

.s. e. excommunicatus. iij.

p. Solus epus. et

cludit epus non capi-

tulit suum. ad idem. xv.

.q. viij. si autem. r. s.

se. et. c. epus. xvij.

Q. Dicuntur scienter. Ignorantia et .q. q. c. nullam. go. probabilitate illos excusat. s. de cle. ex. mi. apostoli.

r. Sepulturi. sic et manifesti usurarii non tradunt sepul-

ture. s. de usur. q. in obus. et qui moriuntur in torneamen-

tis. s. de torna. c. i. et de hoc de sepultu. et pte. in xl. glo.

Dicitur autem sepultura multis modis. ut no. xij. q. q. s. Ite-

queritur. et. s. de sepul. c. pe.

s. Vnde. hic licet satisfaciatur. seq. debet absolucionem. ut patet

per id quod sequitur. /bus. no. caliz quo possum quod me

t. Proprijs manu. qd non p. aliud. de hoc dixi. j. dc reg.

iur. p. sicut eni exhibuerit membrana sua fuisse iugata ad ini-

tatem. sic exhibere debet illa seruire iusticie ad iusticiam

sicut dicit aplius ad ro. vi. et sunt hec verba in canone.

xlvij. d. omnes habent. u. Publice. qz que publice

Q. ij

peccantur publice emendent^e. de pe. et re. c. i.
a Extumulēt. hoc verū intelligo qñ ossa ipso pñt ab of
fibus alioz discerni. alias secus. s. de sepul. lacris.
b Locus. punit res manata. sic. s. de pen. i. quibusdā.
. s. de elec. vbi piculū. q. ciuitas. et. j. de pen. e. vi. in fi. xv.
c Laice. forte intellexit de laico ad modū . q. i. m^lier.
vitramontanū qui illatos laicos vocat. quid enim est di
cere q. ruralis cleri
cui disputādo defi
de nō incidat i. hāc
penā. et doctor de
ctetorum laicus in
cidat tamē sufficit
ita esse scriptū. Et
solum duo sunt cri
stianoz genera. cle
rici et laici. xij. q. i.
duo sūt. q. pcoz. ad
hoc. L. d. sū. f. l. pe.
d Innodef. nūn
quid p. sententiam
vel ipo iure. et vībz
q. ipo iure. q. id qd
dicit. laiqo. qsi ipm
scm dānat illaquet
In zterariū videt.
q. in penit benigna
debz hieri interptaz
tio. ut. j. de re. iur.
in penis. cū suis co
zor. Est ergo. benign
nius ut intelligam
canonem esse ferend
de finie q. i. late. ex
go est hec pars am
plete dēda. ut ibi. ad
hoc. ut. di. sana q. p
pe. Prerera si vo
lueret q. esset canō
late finie dixisset. sic
iunodatus. vel eo
ipo. vel similia ver
ba.
e Filii. nota casū
in quo. p. delicto pa
ternō punit filius.
hoc etiam pcedit
crimine lese mai
stas. quod est mi
nus hoc crimine q
leditur eterna ma
iestas. s. e. vergen
tis. et si contra bo
mies illate blasphemie
impunita non
transcūt. multoma
gis qui ipm domi
nū blasphemat dig
nus est supplicia su
stiner. in auten. ut non lux. g. na. i. Rñ. et. g. i. colla . vi.
nec debemus illius opprobriū multū dimittere. qui nra
pbra delevit. s. de iudeis. in nōnullis. qd enim i religiōe
diuina pmitiē nō in omnī ferē iniuriā. L. de bere. ma
nicheos. ad idē. xvij. q. iiiij. sicut. alias regularē pena tpa
li nō punit vno. p alterius delicto. qd dic ut no. i. q. iiij.